
             
 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від «21» грудня 2018  року №  7             ХХХІ  сесія   сьомого скликання                             
    Баштанка    

 
 
Про внесення змін до Програми 

розвитку освіти Баштанської міської 

ради на 2017-2021 роки, 

затвердженої рішенням міської ради 

від 12 листопада 2018 року №1 

 

     Заслухавши інформацію начальника відділу освіти, молоді  та спорту 

виконавчого комітету Баштанської міської ради Баштанського району 

Миколаївської області Зеркаліної Г.Р. щодо необхідності внесення змін до 

Програми розвитку фізичної культури і спорту Баштанської міської ради на 

2017-2021 роки, затвердженої рішенням міської ради від 12 листопада 2018 року 

№1, відповідно до пункту 22  статті 26, статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», враховуючи висновки постійних комісій міської 

ради,  міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

  1. Інформацію начальника відділу освіти, молоді та спорту виконавчого 

комітету Баштанської міської ради Зеркаліної Г.Р. про внесення змін  до 

Програми розвитку освіти Баштанської міської ради на 2017- 2021 роки, затвердженої 

рішенням міської ради від 12 листопада 2018 року №1, прийняти до відома.  
 

2. Внести  зміни до розділу 6 «Забезпечення функціонування мережі 

навчальних закладів освіти» Додатку до Програми «Орієнтовний обсяг 

фінансування  окремих заходів Програми», а саме, у графи «Джерела 

фінансування» та «Орієнтовні обсяги фінансових ресурсів»: 

- до пункту 6.1 Додатку до Програми, збільшивши видатки на 465,0 тис. грн. 

(2018 –30,0 тис.грн, 2019 – 90,0 тис.грн., 2020 – 150,0 тис.грн., 2021 – 195,0 

тис.грн.),  

- до пункту 6.2 Додатку до Програми, збільшивши видатки на 660,0 тис.грн., 

(2018 – 100,0 тис.грн, 2019 – 100,0 тис.грн., 2020 –160,0 тис.грн., 2021 – 300,0 

тис.грн.),   



-  до пункту 6.3 Додатку до Програми, збільшивши видатки на 540,7 тис.грн. 

(2019 – 140,0 тис.грн., 2020 –177,0 тис.грн., 2021 – 223,7 тис.грн.), і викласти  їх  

в новій редакції, що додається. 

 

4. Відділу організаційно – кадрової роботи та контролю забезпечити 

оприлюднення даного рішення шляхом розміщення на офіційному сайті міської 

ради. 

 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань планування бюджету, фінансів, економіки, інвестицій та 

регуляторної політики. 

 

 

Секретар міської ради                                                    Л.ЛУЦЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ДОДАТОК 

до рішення міської ради 

від  «21» грудня 2018   р. № 7 

 

Зміни до додатку 3 "Орієнтовний обсяг фінансування окремих заходів Програми" 

 

Заходи, які 

спрямовуються на 

виконання завдань 

Програми 

Виконавці 

заходу  

Джерела 

фінансування 

Орієнтовні обсяги фінансових ресурсів  

(тис. гривень) 

Всього 
У тому числі за роками 

2017 2018 2019 2020 2021 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Розділ 6.  Забезпечення функціонування мережі навчальних закладів освіти 

6.1.Утримання 

методичного кабінету для 

забезпечення   належної  

методичної  роботи   та  

науково-

методичного,психолого-

педагогічного супроводу 

навчально-виховного 

процесу . 

відділ освіти, 

молоді та 

спорту 

виконавчого 

комітету 

Баштанської 

міської ради 

Усього 
3346,0 

 

441,0 550,0 680,0 790,0 885,0 

Місцевий 

бюджет 
3346,0 441,0 550,0 680,0 790,0 885,0 

державний 

бюджет 
 0     

інші джерела  

фінансування 

В межах 

фінансового 

ресурсу 

0     

6.2.Утримання 

централізованої бухгалтерії 

для забезпечення  

фінансування  установ 

освіти згідно  із 

затвердженими  

відділ освіти, 

молоді та 

спорту 

виконавчого 

комітету 

Баштанської 

міської ради 

Усього 
10050,0 1550,0 1800,0 2000,0 2200,0 2500,0 

Місцевий 

бюджет 

10050,0 1550,0 1800,0 2000,0 2200,0 2500,0 

державний 

бюджет 

      



кошторисами, контроль  за 

веденням бухгалтерського 

обліку, звітності та 

фінансової  документації . 

 

інші джерела  

фінансування 

В межах 

фінансового 

ресурсу 

     

6.3.Утримання господарчої 

групи для забезпечення 

здійснення 

централізованого 

господарського 

обслуговування закладів 

освіти . 

 

відділ освіти, 

молоді та 

спорту 

виконавчого 

комітету 

Баштанської 

міської ради 

Усього 4402,2 450,0 741,5 970,0 1067,0 1173,7 

Місцевий 

бюджет 

4402,2 450,0 741,5 970,0 1067,0 1173,7 

державний 

бюджет 

      

інші джерела  

фінансування 

В межах 

фінансового 

ресурсу 

     

Всього   17798,2 2441,0 3091,5 3650,0 4057,0 4558,7 

Всього по додатку 3 «Орієнтовний обсяг 

фінансування окремих заходів Програми» 

із урахуванням змін 

 119064,2 13311,2 24411,7 26285,2 26787,2 28268,9 

 

Начальник відділу освіти, молоді та спорту  

виконавчого комітету 

Баштанської міської ради                                                                                                                                             Г.ЗЕРКАЛІНА  
 

 

 

 

 

 


